Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO aos atores Kevin Alan Moreira Novais e Vivian Sudano, membros do Centro

Cultural ADESCA pela brilhando trabalho artístico/teatral que desenvolve juntamente

com seus pares, inclusive apresentado na sessão solene ocorrida no dia 08/06/2018

nessa Casa de Leis por ocasião da comemoração dos 150 Anos de Fundação de

Taquaritinga.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 03 de dezembro de 2018.

GENESIO VALENSIO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 0245/2018

Recebido em 03/12/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
03/12/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..